MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0002/2018, DE 08 DE JANEIRO DE 2018

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS GUARULHOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.° 1204, de 11/05/2011,

RESOLVE

Art. L° - REVOGAR, a partir desta data, a Portaria n.° GRU.0022/2016, de
22/03/2016, e a Portaria n.° GRU.0079/2016, de 05/09/2016.

Art. 2° - DESIGNAR os docentes abaixo relacionados para atuarem como
Professores Orientadores de Estágio junto ao curso Licenciatura em Matemática.

Antonio Luis Mometti

César Ricardo Peon Martins

Emanoel Fabiano Menezes Pereira

Rogério Marques Ribeiro

Art. 3° - DETERMINAR que o período de atuação seja de 2 (dois) anos.

Oxij íluAym^
ALEXAUDRE PEREIRA DE FREITAS